1. Bigaia 3 nurans npani Micbkoi paau micta KponuBHUIIbKOTO

BIOJKETHUM 3ATIAT na 2018-2022 poku 3araibuuii (Gopma 2020-1)

(HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSHHUKA KOIITIB MiCIEBOr0 GIO/UKETY)

O)(®)

(xox TunoBoi Biomuoi kiracuiKarii BUIaTKIB Ta
KPEIMTYBAHHS MIiCIIEBHX OI0UKETIB)

2. MeTa Jist/IHOCTI FOJIOBHOI0 PO3MOPSI/IHUKA KOIITIB MiCIIeBOI0 GIO/IKeTYy.
CTBOpEHHS ONTUMAIILHUX YMOB JUIS 33I0BOJICHHS y MOCIyTrax 3B"s3Ky, iH(popManiiiHuX noTped Bifiay 3 BUKOPHCTAHHS EIEKTPOHHUX iHGOpMaliiiHUX pecypciB i CydacHUX KOMIT"IOTEPHUX TEXHOJIOTIH.

42188147

(xox 3a €/IPTIOY)

BATBEPIXKEHO
Haka3s dinaHcoBoro ynpasniHHst Micbkoi
papu micta KponmeHuubkoro Big 25.09.2019
poky Ne12

11201100000

(xox Oromxery)

3. Lini aepxaBHOI NOTITHKY Y BiAnoBiHiii cdepi aisibHOCTI, popMyBaHHs Ta /a6o peasizauiro skoi 3a6e3meuye roJIOBHUI PO3NOPS/IHUK KOIITIB G10/KeTy MicTa , i IOKA3HUKH iX JOCATHEHH:

HaiimenyBanust
TOKa3HUKA
pesynbTaty

OnuHuUIS BUMIpY

2018pik ( 3BiT)

2019 pik (3aTBepUKEHO)

2020 pik (1poexr)

2021 pik (1poexr)

2022 pik (1poexr)

3

4

5

6

Iline Nel.Peai3anis nepixaBHOI HONITHKY COPSIMOBAHA HA PO3BUTOK MICI[EBOTO €JICKTPOHHOr'O ypsTyBaHHSI.

OO6csr BUTpaT Ha
npuabaHHs
KOMIT"IOTEpHOI
TEXHIKH

IpH

157.8

69.0

0.0

0.0

0.0

OO6csr BUTpaT Ha
npuabaHHs
OPITEXHIKH

TPH

0.0

0.0

0.0

0.0

KinbKicTh
OJIMHHIIb
KOMIT"TepHOT
TEXHIKH

on

i

3.0

0.0

0.0

0.0

Kinbkicts
OJIMHHITb
OPITEXHIKH

OJl.

4.0

0.0

0.0

0.0

0.0

4. Po3nojisi rpaHHYHMX NOKA3HUKIB BUIATKIB TAa HAJAHHS KPeIUTIB 3 OI0/KeTY 3arajibHOro (poHay Gro/zKkery Micta Ha 2020 pik 3a 0I0/GKETHUMH MPOrpaMamMu:



Kon Ilporpamuoi

- . . . . HaiimeHyBaHHS BifIOBIAATEHOTO
kinacudikarii Kox tunoBoi norpamuoi Kon dynkuionansnoi . . Homep wini
. L . A R BHKOHABILS, HAHMEHYBaHH GIOKETHOT . . . . . . -
BUJATKIB Ta ki1acudikanii BUAATKIB Ta knacudikamii BUIATKIB Ta . 2018 pik (3BiT) 2019 pik (3aTBepIAKEHO) 2020 pik (mpoexT) 2021 pik (mporuos) | 2022 pik (mporuos) | AepxasHOI
mporpam 3riaHo 3 THIOBOO IPOrPaMHOIO )
KPEINUTYBAHHS KPEIUTYBAHHs OI0IKETY KPeJUTYBaHHS OI0DKETY . . noniTku
. . knacuikariero BUAATKIB Ta KPeIUTYBaHHS
MicueBHX OrOKETIB
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10
0817530 IHWi 3axoam y cepi 38"A3Ky 0460 OpraH 3 nuTaHb Npadi Ta 179,695 69,000 0 0 0
, TenekomyHikauii Ta coLianbHOro 3axMCTy HaceneHHs 1
iHdbopmaTuKm
YCbOro 179,695 69,000 0 0 0
S. Po3noail rpaHMYHUX NOKA3HUKIB BUAATKIB Ta HAIaHHS KPeIHTIB 3 010/UKeTy creniaabHoro ¢pouay 61o1:kery Micta Ha 2020 pik 3a 610/KeTHHMH NPOrpaMaMu:
(rpm)
Koxn Ilporpamuoi . . .
i . . . . HaiimeryBaHHS BiZMOBIZaIbHOTO
kinacudikarii Kox tunoBoi norpamuoi Kon dynkuionansnoi . . Homep wjini
. L . A R BHKOHABILS, HAHMEHYBaHH GIOKETHOT . . . . . . "
BUJATKIB Ta ki1acudikanii BUAATKIB Ta kracudikamii BUIATKIB Ta . 2018 pik (3BiT) 2019 pik (3aTBepaAKEHO) 2020 pik (mpoexT) 2021 pik (mporuos) | 2022 pik (mporuos) | aepxasHOI
nporpam 3riaHo 3 THIOBOO IPOrPaMHOIO )
KPEINUTYBAHHS KPEIUTYBAHHs OI0IKETY KPeJUTYBaHHS OI0DKETY . . noniTuku
. . knacuikariero BUAATKIB Ta KPeUTYBaHHS
MicueBHX OrOKETIB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YCbOro
Pubak M.A.

(miamuc)

(mimgmmc)

(npi3BuIe Ta iHiiamN)

Hazapenko M.B.

(mpi3BuIIe Ta iHiliamm)




